

MZS.ZP.3411/29/2013.

Do wiadomości firmy
biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia Nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup i montaż agregatu prądotwórczego do obiektu Miejskiego Szpitala Zespołowego w Częstochowie przy ul. Mickiewicza 12 ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 16.10.2013 r. pod numerem 421516 – 2013.

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j Dz. U z 2013 r. nr 150 poz. 907 z póź. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Jaką maksymalną przerwę dopuszcza zamawiający w dostawie energii podczas przełączenia źródeł zasilania?

Odpowiedź: Agregat powinien osiągnąć pełną sprawność do przejęcia pełnego obciążenia po zaniku napięcia do 15 sekund.

Pytanie nr 2

Jakie wymagania powinien spełnić oferowany agregat? Czy agregat ma spełniać obowiązującą normę emisji spalin - obowiązującą na terenie UE Stage 2 czy Stage 3? – istnieje duża rozbieżność cenowa jeśli chodzi o spełnienie wymienionych norm. Prosimy uściślić wymagania, aby wszyscy oferenci złożyli oferty równoważne!

Odpowiedź: TAK. UE Stage 2.

Pytanie nr 3

Czy ma posiadać elektroniczny regulator obrotów silnika (elektronicznie sterowane pompowtryski?) – co jednocześnie oznacza, że ma być wykonany zgodnie z normą G3 ?, aby zapewnić wysoką stabilizację częstotliwości (obrotów silnika), które są wymagane do zasilania wrażliwych urządzeń elektronicznych (aparatura medyczna, zasilacze UPS)? Bardzo prosimy o jasne określenie tego parametru, aby wszyscy oferenci złożyli oferty równoważne!

Odpowiedź: Agregat powinien posiadać elektroniczny regulator obrotu silnika - zasilanie aparatury medycznej.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie zapisu pkt. 1 Opis przedmiotu zamówienia - „monitoring komputerowy”? Czy Zamawiający miał na myśli monitoring po sieci LAN?, monitoring GSM ?, oprogramowanie wizualizacyjne czy też inne rozwiązanie? Prosimy o określenie, jakie. Czy należy dostarczyć jednostkę komputerową czy Zamawiający posiada komputer?

Odpowiedź: Monitoring po sieci LAN, oprogramowanie wizualne+ komputer.

Pytanie nr 5

Czy wszystkie obecne odbiory (łącznie z Kardiologią) będą nadal zasilane z nowo dostarczonego agregatu? Czy należy w kalkulować w cenę oferty wszystkie koszty związane z przebudową rozdzielni nn?

Odpowiedź: Wszystkie obecne odbiory - bez Kardiologii.

Pytanie nr 6

Proszę podać odległość od miejsca montażu agregatu do istniejących układów SZR.

Odpowiedź: ok. 270 mb.

Pytanie nr 7

Gdzie Zamawiający przewiduje montaż nowego układu SZR?

Odpowiedź: Zabudowa SZR według koncepcji Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Proszę podać, jaki czas autonomii pracy agregatu Zamawiający wymaga przy 100% obciążenia z zamontowanego zbiornika ramowego? Czy ważna jest pojemność zbiornika paliwa w ramie agregatu?

Odpowiedź: Pojemność zbiornika w ramie ca 500 l.

Pytanie nr 9

W związku z faktem, iż Szpital posiada dwie linie zasilające – podstawową i rezerwową ze źródła energetyki zawodowej proszę o określenie priorytetu linii podstawowej, rezerwowej, generatorowej.

Odpowiedź: Priorytet - podstawa, rezerwa i przy braku zasilania na obydwu wymienionych zasilaniach, agregat jako zasilanie awaryjne.

Pytanie nr 10

Czy zamawiający posiada aktualny schemat /projekt istniejącej rozdzielni? Czy można prosić o udostępnienie dokumentacji w formie elektronicznej?

Odpowiedź: Mając na uwadze włączenie agregatu w istniejący układ zasilania Wykonawca zobowiązany jest wykonać własną inwentaryzację.

Pytanie nr 11

Czy zamawiający posiada już pozwolenie na budowę? Jeżeli nie po czyjej stronie będzie uzyskanie stosownego pozwolenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada pozwolenia. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę, zabudowę wraz z uruchomieniem agregatu oraz adaptację pomieszczenia.

Pytanie nr 12

Czy jeżeli będzie istniała konieczność wystąpienia o stosowne pozwolenie na budowę, czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania inwestycji?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 13

Co Zamawiający przewiduje pod zapisem w Opisie przedmiotu zamówienia, że „Wykonawca wykona niezbędne roboty adaptacyjne i instalacyjne w pomieszczeniu pod posadowienie agregatu i innych niezbędnych urządzeń”? Czy należy przewidzieć roboty budowlane takie jak: szpachlowanie, malowanie pomieszczenia?, fundament pod agregat? Malowanie podłogi chlorokauczukową farbą?

Odpowiedź: Przystosowanie pomieszczenia zgodnie z DTR montowanego agregatu.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający przewidział osobne pomieszczenia pod zabudowę zbiorników paliwa? Czy będzie trzeba takie pomieszczenie wybudować?

Odpowiedź: W pomieszczeniu agregatu należy wykonać ściankę odgradzającą pomieszczenie zbiorników na ON.

Pytanie Nr 15

Co miał na myśli Zamawiający pod zapisem wykonania dokumentacji powykonawczej? Czy chodzi o wykonanie dokumentacji budowlanej czy elektrycznej. Co ma zawierać dokumentacja powykonawcza? Jeżeli Zamawiający posiada, prosimy o udostępnienie w wersji elektronicznej dokumentacji wykonawczej na podstawie, której wykonywane będą prace.

Odpowiedź: Dokumentacja powykonawcza – instalacji elektrycznej, zabudowy SZR, sygnalizacyjno -sterowniczą, włączenia agregatu w istniejący układ zasilania szpitala, instalacji paliwowej zasilania agregatu, instalacji oświetlenia.

Pytanie nr 16

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej pozyskaliśmy informację o konieczności przeprowadzenia trasy kablowej między budynkami agregatu, trafostacji oraz rozdzielni głównej Szpitala, oraz związanymi z tym kopaniem rowów kablowych oraz wykonaniem przecisków pod drogą wewnętrzną. Prosimy o określenie konkretnej odległości trasy kablowej? Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu wykonania inwestycji spowodowaną zbliżającą się zimową porą roku i ewentualnymi niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi (mróz, śnieg, deszcz)?

Odpowiedź: NIE. Odległość ca 170 mb.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający posiada mapy geodezyjne z uzbrojeniem terenu celem określenia miejsca ułożenia okablowania, aby Wykonawca nie napotkał na kolizje?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 18

W związku z koniecznością wykonywania prac budowlanych oraz elektrycznych zwracamy się zapytaniem czy Zamawiający wymaga dysponowania osobą/osobami posiadającymi odpowiednie kwalifikacje – do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych

i elektroenergetycznych oraz osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia stanowi zakup i montaż agregatu. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za prawidłową realizację zamówienia i związku z tym w jego interesie jest wykonanie przez osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**Podpisał:
Dyrektor
Wojciech Konieczny**